
 
 
 
 
 

70. Bayerische Meisterschaften 
der Damen und Herren 

A-Klasse 
Saison 2016/2017 

 
 

am 21. und 22. Januar 2017 
in Ingolstadt 

Bezirkssportanlage Südost 
Paul-Wegmann-Halle 

 
 

Auslosung und Zeitplan 
 

 
Stand 16.01.2017 

 
 

Veranstalter: Bayerischer Tischtennis-Verband e.V. 
Ausrichter:  Bezirk Oberbayern 
Durchführer:  SV Buxheim 



ZEITPLAN 

Samstag, 21. Januar 2017: 

ab 8:00 Uhr: Trainingsmöglichkeit 

10:15 Uhr: Begrüßung und Eröffnung der Meisterschaft 

ab 10:30 Uhr: 1./2. Runde im Gemischten Doppel 

ab 12:00 Uhr: Vorrundenspiele im Einzel 

13:45 Uhr: Viertelfinale im Gemischten Doppel 

16:05 Uhr: 1. Runde im Damen-Doppel 

16:30 Uhr: 1. Runde im Herren-Doppel 

ab 17:00 Uhr: Halbfinale und Endspiel im Gemischten Doppel 
1. KO-Runde im Damen- und Herren-Einzel 

 

Sonntag, 22. Januar 2017: 

ab 8:00 Uhr: Trainingsmöglichkeit 

9:00 Uhr: Viertelfinale im Damen-Doppel 

9:30 Uhr: Viertelfinale im Herren-Doppel 

10:00 Uhr: Viertelfinale im Damen-Einzel 

10:45 Uhr: Viertelfinale im Herren-Einzel 

ab 11:30 Uhr: Halbfinale im Einzel und Doppel 

ab 13:30 Uhr: Endspiele im Einzel und Doppel 
 
 



TEILNEHMERLISTE

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017
in Ingolstadt

16.01.17 17:48

Herren
mit TTR-Werten (Stand 11.12.16) 
und Platzierung in der bayer. TTR 
(Deutsche u. gleichg. Ausländer)

1 Kilian ORT TSV Bad KönigshofenUFR(2.)2367

2 Nico CHRIST TV 1879 HilpoltsteinMFR(4.)2306

3 Dennis DICKHARDT (TV) TV 1879 HilpoltsteinMFR(6.)2260

4 Daniel GEIST SB VersbachUFR(14.)2163

5 Marius ZAUS DJK SpVgg EffeltrichOFR(16.)2152

6 Uwe LIEBCHEN TB Deutsche Eiche/ASV RegenstaufOPF(24.)2089

7 Florian SCHWALM TSV SchwabhausenOBB(25.)2082

8 Patrick FORKEL TTC WohlbachOFR(32.)2069

9 Michael DUDEK SpVgg ThalkirchenOBB(33.)2067

10 Marc SEIDLER TTC WohlbachOFR(36.)2065

11 Manuel KUPFER TSV 1860 AnsbachMFR(38.)2057

12 Tobias EHRET DJK SpVgg EffeltrichOFR(42.)2054

13 Daniel RINDERER FC Bayern MünchenOBB(43.)2052

14 Martin PACHATZ SpVgg ErdwegOBB(47.)2038

15 Christoph WEINHOLD SB VersbachUFR(54.)2014

16 Kenan BIRKMANN TSV WindsbachMFR(59.)2002

17 Bastian HERBERT TV EtwashausenUFR(61.)1996

18 Peter ANGERER TSV 1863 SchwabmünchenSCHW(62.)1996

19 Denis EMTER DJK Sparta Noris NürnbergMFR(68.)1993

20 Sebastian DEUTSCH TB Deutsche Eiche/ASV RegenstaufOPF(81.)1976

21 Mike HOLLO SV DJK KolbermoorOBB(85.)1967

22 Roman MUHIN SG KleinheubachUFR(94.)1956

23 Felix WETZEL SB DJK RosenheimOBB(103.)1944

24 Hannes HÖRMANN TV 1879 HilpoltsteinMFR(106.)1938

25 Leon BRANDENBURG TSV Eintracht EschauUFR(116.)1930

26 Sebastian SCHRÖTTNER TTC Fortuna PassauNDB(124.)1922

27 Pascal KÖHLER SB VersbachUFR(139.)1911

28 Steffen KIRNER TV 1881 AltdorfMFR(156.)1900

29 André WINKLER SV HörsteinUFR(162.)1896

30 Christopher TRIEP TSV GräfelfingOBB(177.)1890

31 Chris ZILLENBILLER TV BoosSCHW(194.)1884

32 Michael SATTELMAYER TSV 1863 SchwabmünchenSCHW(195.)1884



TEILNEHMERLISTE

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017
in Ingolstadt

16.01.17 17:48

Damen
mit TTR-Werten (Stand 11.12.16) 
und Platzierung in der bayer. TTR 
(Deutsche u. gleichg. Ausländer)

51 Eva-Maria MAIER TSV SchwabhausenOBB(3.)1969

52 Franziska SCHREINER TV HofstettenUFR(5.)1951

53 Katharina SCHNEIDER TTC LangweidSCHW(6.)1945

54 Laura TIEFENBRUNNER SV DJK KolbermoorOBB(7.)1895

55 Sarah MANTZ TSV SchwabhausenOBB(8.)1895

56 Martina ERHARDSBERGER TTC LangweidSCHW(11.)1840

57 Svenja HORLEBEIN TV HofstettenUFR(13.)1822

58 Sophia KAHLER TSV SchwabhausenOBB(19.)1756

59 Katrin BRICKL DJK EttmannsdorfOPF(21.)1752

60 Janine HANSLICK TuS FürstenfeldbruckOBB(23.)1748

61 Lea FATH TV HofstettenUFR(25.)1739

62 Katharina TEUFL SV DJK KolbermoorOBB(26.)1738

63 Sophia DEICHERT RV Viktoria WombachUFR(35.)1721

64 Maike JANITZEK TV HofstettenUFR(39.)1712

65 Marina HEINRICH TTC LangweidSCHW(40.)1709

66 Stefanie FELBERMEIER TuS FürstenfeldbruckOBB(45.)1702

67 Eva BICKEL TTC LangweidSCHW(48.)1700

68 Sabine FISCHER DJK EttmannsdorfOPF(71.)1660

69 Sarah DIECKE TSV SchwabhausenOBB(72.)1655

70 Bianca WANZL TSV HerbertshofenSCHW(75.)1649

71 Johanna DIETRICH DJK SB RegensburgOPF(81.)1643

72 Tina RETZER DJK EttmannsdorfOPF(93.)1629

73 Melanie WENZKE DJK SB LandshutNDB(102.)1621

74 Emma NOHA TuS FürstenfeldbruckOBB(103.)1619

75 Laura NÄTSCHER RV Viktoria WombachUFR(126.)1587

76 Lisa-Marie GRESS RV Viktoria WombachUFR(156.)1559

77 Melanie WANTSCHER TSV KönigsbrunnSCHW(161.)1555

78 Ronja BRÜCHERT CVJM UnterasbachMFR(174.)1543

79 Jennifer FRICK SC Heuchelhof WürzburgUFR(282.)1479

80 Sandra BRECHTELSBAUER TV 1848 SchwabachMFR(383.)1442

81 Lisa SÖLCH CVJM LaufMFR(447.)1421



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017 in Ingolstadt
HERREN  -  VORRUNDE 16.01.17 19:04

Gruppe A 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  1)  ORT UFR

2  (11)  KUPFER MFR

3  (23)  WETZEL OBB

4  (31)  ZILLENBILLER SCHW

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Ort - Zillenbiller12:50 7/

Kupfer - Wetzel12:50 8/

Ort - Wetzel14:40 12/

Kupfer - Zillenbiller14:40 11/

Ort - Kupfer15:40 6/

Wetzel - Zillenbiller15:40 5/

Gruppe B 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  2)  CHRIST MFR

2  (12)  EHRET OFR

3  (18)  ANGERER SCHW

4  (25)  BRANDENBURG UFR

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Christ - Brandenburg12:50 5/

Ehret - Angerer12:50 6/

Christ - Angerer14:40 10/

Ehret - Brandenburg14:40 9/

Christ - Ehret15:40 8/

Angerer - Brandenburg15:40 7/

Gruppe C 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  3)  DICKHARDT MFR

2  (13)  RINDERER OBB

3  (22)  MUHIN UFR

4  (32)  SATTELMAYER SCHW

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Dickhardt - Sattelmayer12:50 3/

Rinderer - Muhin12:50 4/

Dickhardt - Muhin14:15 1/

Rinderer - Sattelmayer14:15 2/

Dickhardt - Rinderer15:40 10/

Muhin - Sattelmayer15:40 9/

Gruppe D 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  4)  GEIST UFR

2  (10)  SEIDLER OFR

3  (19)  EMTER MFR

4  (30)  TRIEP OBB

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Geist - Triep12:50 1/

Seidler - Emter12:50 2/

Geist - Emter14:15 3/

Seidler - Triep14:15 4/

Geist - Seidler15:40 12/

Emter - Triep15:40 11/



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017 in Ingolstadt
HERREN  -  VORRUNDE 16.01.17 19:04

Gruppe E 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  5)  ZAUS OFR

2  (  9)  DUDEK OBB

3  (24)  HÖRMANN MFR

4  (29)  WINKLER UFR

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Zaus - Winkler12:25 8/

Dudek - Hörmann12:25 7/

Zaus - Hörmann14:15 5/

Dudek - Winkler14:15 6/

Zaus - Dudek15:40 2/

Hörmann - Winkler15:40 1/

Gruppe F 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  6)  LIEBCHEN OPF

2  (14)  PACHATZ OBB

3  (17)  HERBERT UFR

4  (28)  KIRNER MFR

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Liebchen - Kirner12:25 6/

Pachatz - Herbert12:25 5/

Liebchen - Herbert14:15 7/

Pachatz - Kirner14:15 8/

Liebchen - Pachatz15:40 4/

Herbert - Kirner15:40 3/

Gruppe G 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  7)  SCHWALM OBB

2  (16)  BIRKMANN MFR

3  (20)  DEUTSCH OPF

4  (27)  KÖHLER UFR

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Schwalm - Köhler12:25 12/

Birkmann - Deutsch12:25 11/

Schwalm - Deutsch14:15 9/

Birkmann - Köhler14:15 10/

Schwalm - Birkmann15:10 3/

Deutsch - Köhler15:10 4/

Gruppe H 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (  8)  FORKEL OFR

2  (15)  WEINHOLD UFR

3  (21)  HOLLO OBB

4  (26)  SCHRÖTTNER NDB

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Forkel - Schröttner12:25 10/

Weinhold - Hollo12:25 9/

Forkel - Hollo14:15 11/

Weinhold - Schröttner14:15 12/

Forkel - Weinhold15:10 1/

Hollo - Schröttner15:10 2/



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017 in Ingolstadt
DAMEN  -  VORRUNDE 16.01.17 19:11

Gruppe A 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (51)  MAIER OBB

2  (59)  BRICKL OPF

3  (73)  WENZKE NDB

4  (76)  GRESS UFR

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Maier - Gress12:00 1/

Brickl - Wenzke12:00 2/

Maier - Wenzke12:50 9/

Brickl - Gress12:50 10/

Maier - Brickl14:40 8/

Wenzke - Gress14:40 7/

Gruppe B 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (52)  SCHREINER UFR

2  (62)  TEUFL OBB

3  (68)  FISCHER OPF

4  (77)  WANTSCHER SCHW

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Schreiner - Wantscher12:00 3/

Teufl - Fischer12:00 4/

Schreiner - Fischer12:50 11/

Teufl - Wantscher12:50 12/

Schreiner - Teufl14:40 6/

Fischer - Wantscher14:40 5/

Gruppe C 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (53)  SCHNEIDER SCHW

2  (64)  JANITZEK UFR

3  (74)  NOHA OBB

---

---

--- --- ---

---

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Janitzek - Noha12:00 6/

Schneider - Noha13:15 12/

Schneider - Janitzek14:40 4/

Gruppe D 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (54)  TIEFENBRUNNER OBB

2  (63)  DEICHERT UFR

3  (67)  BICKEL SCHW

4  (78)  BRÜCHERT MFR

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Tiefenbrunner - Brüchert12:00 7/

Deichert - Bickel12:00 8/

Tiefenbrunner - Bickel13:15 10/

Deichert - Brüchert13:15 9/

Tiefenbrunner - Deichert14:40 2/

Bickel - Brüchert14:40 1/



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017 in Ingolstadt
DAMEN  -  VORRUNDE 16.01.17 19:11

Gruppe E 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (55)  MANTZ OBB

2  (65)  HEINRICH SCHW

3  (71)  DIETRICH OPF

4  (75)  NÄTSCHER UFR

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Mantz - Nätscher12:00 9/

Heinrich - Dietrich12:00 10/

Mantz - Dietrich13:15 2/

Heinrich - Nätscher13:15 1/

Mantz - Heinrich15:10 11/

Dietrich - Nätscher15:10 12/

Gruppe F 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (56)  ERHARDSBERGER SCHW

2  (61)  FATH UFR

3  (69)  DIECKE OBB

4  (80)  BRECHTELSBAUER MFR

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Erhardsberger - Brechtelsbauer12:00 11/

Fath - Diecke12:00 12/

Erhardsberger - Diecke13:15 4/

Fath - Brechtelsbauer13:15 3/

Erhardsberger - Fath15:10 9/

Diecke - Brechtelsbauer15:10 10/

Gruppe G 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (57)  HORLEBEIN UFR

2  (66)  FELBERMEIER OBB

3  (72)  RETZER OPF

4  (81)  SÖLCH MFR

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Horlebein - Sölch12:25 4/

Felbermeier - Retzer12:25 3/

Horlebein - Retzer13:15 6/

Felbermeier - Sölch13:15 5/

Horlebein - Felbermeier15:10 7/

Retzer - Sölch15:10 8/

Gruppe H 1 2 3 4 PunkteSätze Platz

1  (58)  KAHLER OBB

2  (70)  WANZL SCHW

3  (79)  FRICK UFR

4  (60)  HANSLICK OBB

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

Kahler - Hanslick12:25 2/

Wanzl - Frick12:25 1/

Kahler - Frick13:15 8/

Wanzl - Hanslick13:15 7/

Kahler - Wanzl15:10 5/

Frick - Hanslick15:10 6/



Endrunde   Herren-Einzel
* 1

    ab 17:00 n. Aufruf

2

3

4
    ab 17:00 n. Aufruf

*

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

*

*

*

*

*

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

                 10:45 / 3

                 10:45 / 4

                 10:45 / 1

                 10:45 / 2

           ab 11:30

           ab 11:30

Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

           ab 13:30

(nach Aufruf)

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017
in Ingolstadt

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

16.01.17 19:03

Endrunde   Damen-Einzel
* 1

    ab 17:00 n. Aufruf

2

3

4
    ab 17:00 n. Aufruf

*

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

    ab 17:00 n. Aufruf

*

*

*

*

*

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

                 10:00 / 4

                 10:00 / 3

                 10:00 / 2

                 10:00 / 1

           ab 11:30

           ab 11:30

Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

***********************************************************************************************************************************************************

           ab 13:30

(nach Aufruf)

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017
in Ingolstadt

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

16.01.17 19:03



SCHW

   Herren-Doppel
* 1

(23) WETZEL
(21) HOLLO /

         16:30 / 4

OBB
OBB

(  2) CHRIST
(  1) ORT /

MFR
UFR

(32) SATTELMAYER
(18) ANGERER /

SCHW

(10) SEIDLER
(  8) FORKEL /

OFR
OFR

2

3

4
         16:30 / 1

         16:30 / 3

         16:30 / 5

         16:30 / 6

         16:30 / 9

         16:30 / 11

         16:30 / 8

*

*

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

MFR
(19) EMTER
(11) KUPFER /

MFR

(27) KÖHLER
(  9) DUDEK /

UFR
OBB

OBB
(28) KIRNER
(14) PACHATZ /

MFR

(15) WEINHOLD
(  4) GEIST /

UFR
UFR

MFR
(30) TRIEP
(  3) DICKHARDT /

OBB

(31) ZILLENBILLER
(26) SCHRÖTTNER /

SCHW
NDB

UFR
(22) MUHIN
(17) HERBERT /

UFR

(24) HÖRMANN
(13) RINDERER /

MFR
OBB

OBB
(16) BIRKMANN
(  7) SCHWALM /

MFR

(20) DEUTSCH
(  6) LIEBCHEN /

OPF
OPF

UFR
(29) WINKLER
(25) BRANDENBURG /

UFR

(12) EHRET
(  5) ZAUS /

OFR
OFR

                 9:30 / 2

                 9:30 / 1

                 9:30 / 4

                 9:30 / 3

           ab 11:30

           ab 11:30

Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

           ab 13:30

(nach Aufruf)

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017
in Ingolstadt

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

16.01.17 19:10

OBB

   Damen-Doppel
* 1

   _

(56) ERHARDSBERGER
(53) SCHNEIDER /

SCHW
SCHW

(74) NOHA
(69) DIECKE /

OBB

(71) DIETRICH
(64) JANITZEK /

OPF
UFR

2

3

4
         16:05 / 2

         16:05 / 4

         16:05 / 5

         16:05 / 9

         16:05 / 6

         16:05 / 8

         16:05 / 11

*

*

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

SCHW
(78) BRÜCHERT
(77) WANTSCHER /

MFR

(63) DEICHERT
(54) TIEFENBRUNNER /

UFR
OBB

UFR
(76) GRESS
(75) NÄTSCHER /

UFR

(58) KAHLER
(51) MAIER /

OBB
OBB

OBB
(62) TEUFL
(55) MANTZ /

OBB

(67) BICKEL
(65) HEINRICH /

SCHW
SCHW

NDB
(79) FRICK
(73) WENZKE /

UFR

(68) FISCHER
(59) BRICKL /

OPF
OPF

UFR
(80) BRECHTELSBAUER
(61) FATH /

MFR

(72) RETZER
(70) WANZL /

OPF
SCHW

OBB
(66) FELBERMEIER
(60) HANSLICK /

OBB

(57) HORLEBEIN
(52) SCHREINER /

UFR
UFR

                 9:00 / 1

                 9:00 / 2

                 9:00 / 3

                 9:00 / 4

           ab 11:30

           ab 11:30

Samstag Sonntag Sonntag Sonntag

***********************************************************************************************************************************************************

           ab 13:30

(nach Aufruf)

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017
in Ingolstadt

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

16.01.17 19:10



OFR

   Mixed
* 1

   _

(51) MAIER
(  7) SCHWALM /

OBB
OBB

(59) BRICKL
(12) EHRET /

OPF

(81) SÖLCH
(27) KÖHLER /

MFR
UFR

2

3

4
         10:30 / 1

         10:30 / 2

         10:30 / 4

         10:30 / 6

         10:30 / 8

         10:30 / 9

         10:30 / 11

*

6

8

10

12

14

16

5

7

9

11

13

15

UFR
(57) HORLEBEIN
(17) HERBERT /

UFR

(58) KAHLER
(  6) LIEBCHEN /

OBB
OPF

SCHW
(77) WANTSCHER SCHW

(79) FRICK
(19) EMTER /

UFR
MFR

OBB
(54) TIEFENBRUNNER
(21) HOLLO /

OBB

(72) RETZER
(16) BIRKMANN /

OPF
MFR

SCHW
(56) ERHARDSBERGER
(32) SATTELMAYER /

SCHW

(76) GRESS
(25) BRANDENBURG /

UFR
UFR

OBB
(55) MANTZ
(23) WETZEL /

OBB

(61) FATH
(10) SEIDLER /

UFR
OFR

MFR
(78) BRÜCHERT
(28) KIRNER /

MFR

(64) JANITZEK
(  4) GEIST /

UFR
UFR

                 11:30 / 3

                 11:30 / 7

                 11:00 / 8

                 11:00 / 9

                 13:45 / 2

                 13:45 / 5

Samstag Samstag Samstag Samstag

           ab 17:00

UFR

* 17

(71) DIETRICH
(  5) ZAUS /

         11:00 / 1

OPF
OFR

(66) FELBERMEIER
(  3) DICKHARDT /

OBB
MFR

(75) NÄTSCHER
(29) WINKLER /

UFR

(74) NOHA
(14) PACHATZ /

OBB
OBB

18

19

20
         11:00 / 3

         11:00 / 5

         11:00 / 6

         11:00 / 10

         11:00 / 12

         10:30 / 5

*

22

24

26

28

30

32

21

23

25

27

29

31

UFR
(68) FISCHER
(22) MUHIN /

OPF

(70) WANZL
(18) ANGERER /

SCHW
SCHW

OBB
(60) HANSLICK
(13) RINDERER /

OBB

(63) DEICHERT
(24) HÖRMANN /

UFR
MFR

UFR
(80) BRECHTELSBAUER
(  1) ORT /

MFR

(65) HEINRICH
(  8) FORKEL /

SCHW
OFR

NDB
(73) WENZKE
(26) SCHRÖTTNER /

NDB

(62) TEUFL
(20) DEUTSCH /

OBB
OPF

MFR
(67) BICKEL
(11) KUPFER /

SCHW

(69) DIECKE
(  9) DUDEK /

OBB
OBB

   _

(52) SCHREINER
(15) WEINHOLD /

UFR
UFR

                 11:30 / 1

                 11:30 / 5

                 11:30 / 11

                 11:30 / 9

                 13:45 / 7

                 13:45 / 10

           ab 17:00

Samstag

           ab 17:30

(nach Aufruf)

Sieger des Endspiels

(31) ZILLENBILLER /

Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017
in Ingolstadt

(nach Aufruf)

(nach Aufruf)

16.01.17 19:11



Bayerische Einzelmeisterschaften Damen und Herren 2017
in Ingolstadt

Teilnehmer- und Setzliste:   HERREN-DOPPEL

Doppel
Setz-
platz Bezirk(e)

TTR
(11.12.16)Startnr.

TTR-
Summe

16.01.17 17:48

Kilian ORT / Nico CHRIST1 UFR / MFR 46731/2 2367 2306
2. 4.

Marius ZAUS / Tobias EHRET2 OFR 42065/12 2152 2054
16. 42.

Daniel GEIST / Christoph WEINHOLD3 UFR 41774/15 2163 2014
14. 54.

Dennis DICKHARDT / Christopher TRIEP4 MFR / OBB 41503/30 2260 1890
6. 177.

Patrick FORKEL / Marc SEIDLER OFR 41348/10 2069 2065
32. 36.

Florian SCHWALM / Kenan BIRKMANN OBB / MFR 40847/16 2082 2002
25. 59.

Uwe LIEBCHEN / Sebastian DEUTSCH OPF 40656/20 2089 1976
24. 81.

Manuel KUPFER / Denis EMTER MFR 405011/19 2057 1993
38. 68.

Daniel RINDERER / Hannes HÖRMANN OBB / MFR 399013/24 2052 1938
43. 106.

Michael DUDEK / Pascal KÖHLER OBB / UFR 39789/27 2067 1911
33. 139.

Bastian HERBERT / Roman MUHIN UFR 395217/22 1996 1956
61. 94.

Martin PACHATZ / Steffen KIRNER OBB / MFR 393814/28 2038 1900
47. 156.

Mike HOLLO / Felix WETZEL OBB 391121/23 1967 1944
85. 103.

Peter ANGERER / Michael SATTELMAYER SCHW 388018/32 1996 1884
62. 195.

Leon BRANDENBURG / André WINKLER UFR 382625/29 1930 1896
116. 162.

Sebastian SCHRÖTTNER / Chris ZILLENBILLER NDB / SCHW 380626/31 1922 1884
124. 194.

Teilnehmer- und Setzliste:   DAMEN-DOPPEL

Doppel
Setz-
platz Bezirk(e)

TTR
(11.12.16)Startnr.

TTR-
Summe

16.01.17 17:48

Katharina SCHNEIDER / Martina ERHARDSBERGER1 SCHW 378553/56 1945 1840
6. 11.

Franziska SCHREINER / Svenja HORLEBEIN2 UFR 377352/57 1951 1822
5. 13.

Eva-Maria MAIER / Sophia KAHLER3 OBB 372551/58 1969 1756
3. 19.

Sarah MANTZ / Katharina TEUFL4 OBB 363355/62 1895 1738
8. 26.

Laura TIEFENBRUNNER / Sophia DEICHERT OBB / UFR 361654/63 1895 1721
7. 35.

Janine HANSLICK / Stefanie FELBERMEIER OBB 345060/66 1748 1702
23. 45.

Katrin BRICKL / Sabine FISCHER OPF 341259/68 1752 1660
21. 71.

Marina HEINRICH / Eva BICKEL SCHW 340965/67 1709 1700
40. 48.

Maike JANITZEK / Johanna DIETRICH UFR / OPF 335564/71 1712 1643
39. 81.

Bianca WANZL / Tina RETZER SCHW / OPF 327870/72 1649 1629
75. 93.

Sarah DIECKE / Emma NOHA OBB 327469/74 1655 1619
72. 103.

Lea FATH / Sandra BRECHTELSBAUER UFR / MFR 318161/80 1739 1442
25. 383.

Laura NÄTSCHER / Lisa-Marie GRESS UFR 314675/76 1587 1559
126. 156.

Melanie WENZKE / Jennifer FRICK NDB / UFR 310073/79 1621 1479
102. 282.

Melanie WANTSCHER / Ronja BRÜCHERT SCHW / MFR 309877/78 1555 1543
161. 174.
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Teilnehmer- und Setzliste:   MIXED

Doppel
Setz-
platz Bezirk(e)

TTR
(11.12.16)Startnr.

TTR-
Summe

16.01.17 17:48

Florian SCHWALM / Eva-Maria MAIER1 OBB 40517/51 2082 1969
25. 3.

Christoph WEINHOLD / Franziska SCHREINER2 UFR 396515/52 2014 1951
54. 5.

Dennis DICKHARDT / Stefanie FELBERMEIER3 MFR / OBB 39623/66 2260 1702
6. 45.

Daniel GEIST / Maike JANITZEK4 UFR 38754/64 2163 1712
14. 39.

Mike HOLLO / Laura TIEFENBRUNNER OBB 386221/54 1967 1895
85. 7.

Uwe LIEBCHEN / Sophia KAHLER OPF / OBB 38456/58 2089 1756
24. 19.

Felix WETZEL / Sarah MANTZ OBB 383923/55 1944 1895
103. 8.

Bastian HERBERT / Svenja HORLEBEIN UFR 381817/57 1996 1822
61. 13.

Kilian ORT / Sandra BRECHTELSBAUER UFR / MFR 38091/80 2367 1442
2. 383.

Tobias EHRET / Katrin BRICKL OFR / OPF 380612/59 2054 1752
42. 21.

Marc SEIDLER / Lea FATH OFR / UFR 380410/61 2065 1739
36. 25.

Daniel RINDERER / Janine HANSLICK OBB 380013/60 2052 1748
43. 23.

Marius ZAUS / Johanna DIETRICH OFR / OPF 37955/71 2152 1643
16. 81.

Patrick FORKEL / Marina HEINRICH OFR / SCHW 37788/65 2069 1709
32. 40.

Manuel KUPFER / Eva BICKEL MFR / SCHW 375711/67 2057 1700
38. 48.

Michael SATTELMAYER / Martina ERHARDSBERGE SCHW 372432/56 1884 1840
195. 11.

Michael DUDEK / Sarah DIECKE OBB 37229/69 2067 1655
33. 72.

Sebastian DEUTSCH / Katharina TEUFL OPF / OBB 371420/62 1976 1738
81. 26.

Hannes HÖRMANN / Sophia DEICHERT MFR / UFR 365924/63 1938 1721
106. 35.

Martin PACHATZ / Emma NOHA OBB 365714/74 2038 1619
47. 103.

Peter ANGERER / Bianca WANZL SCHW 364518/70 1996 1649
62. 75.

Kenan BIRKMANN / Tina RETZER MFR / OPF 363116/72 2002 1629
59. 93.

Roman MUHIN / Sabine FISCHER UFR / OPF 361622/68 1956 1660
94. 71.

Sebastian SCHRÖTTNER / Melanie WENZKE NDB 354326/73 1922 1621
124. 102.

Leon BRANDENBURG / Lisa-Marie GRESS UFR 348925/76 1930 1559
116. 156.

André WINKLER / Laura NÄTSCHER UFR 348329/75 1896 1587
162. 126.

Denis EMTER / Jennifer FRICK MFR / UFR 347219/79 1993 1479
68. 282.

Steffen KIRNER / Ronja BRÜCHERT MFR 344328/78 1900 1543
156. 174.

Chris ZILLENBILLER / Melanie WANTSCHER SCHW 343931/77 1884 1555
194. 161.

Pascal KÖHLER / Lisa SÖLCH UFR / MFR 333227/81 1911 1421
139. 447.


